АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                     от  14  сентября 2022 года №397-Р

                                                  г. Петровск

О температурном режиме в учреждениях
социальной сферы на территории
Петровского муниципального района

 На основании Устава Петровского муниципального района:

1.Рекомендовать руководителям учреждений социальной сферы

Петровского муниципального района, начиная с 15 сентября 2022 года,

обеспечить нормативный температурный режим в учреждениях, в случае

необходимости – организовать подачу тепла.

2.Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций, начиная

с 15 сентября 2022 года, организовать по заявлению потребителя тепловой

энергии подачу тепловой энергии на объекты социальной сферы Петровского

муниципального района в соответствии с температурным графиком

регулирования отпуска тепла с источника тепловой энергии (при наличии

технической возможности).

3.Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете

«Петровские вести» и размещению на официальном сайте администрации

Петровского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петровского

муниципального района                                                                     А.А. Гречихо